dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

093

094

098

102

103

105

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "KomnaHusa no
OLleHKe 1
3KCnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus no
oueHke 1
aKCcnepTuse
"STAJIOH"

000 "KoMnaHus no
oueHke 1
aKcnepTm3e
"STAJIOH"

000 "KoMnaHusa no
oueHke 1
aKCrnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLUEHKE U1
aKcnepTm3e
"STAJIOH"

000 "KomMmnaHusa no
OLEeHKe 1
aKCnepTU3se
"STAJIOH"

CBepeHusn

MepecbinknHa Banepuna BnagnmuposHa

007074

17.12.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2020

06.07.2020

14.07.2020

11.09.2020

24.07.2020

28.07.2020

OObBLEeKT OLeHKHMm,
HanpasJsieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

OBMXXMMOe MMyLLLeCcTBO,
OoLUeHKa OBUXXUMOIro
mnMmyuiecTtea

OBUXNMOE UMYLLIECTBO,
OLEHKa OBMXXUMOro
MMyLLecTBa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUMXXUMOro
UMYLLIEeCTBa

OBUXMMOE UMYLLLECTBO U
HeaBUXKUMOE, OLleHKa
OBUXVUMOrO MMYLLIECTBA,
OLEHKa HeaBUXNMOCTH

HeaBMXXNMoe NMyLecTBo,
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTK

HeABNXNMOE MMYLLECTBO,
OoUueHKa HeaABNXNMOCTHK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBN4aLUNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



107

115

127-4

133

139-1

139-2

139-3

0164K

000 "KomnaHus
OLEeHKe 1
aKcnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus
OLleHKe 1
3KCnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus
oueHke 1
aKcnepTuse
"STAJIOH"

000 "KoMmnaHus
OLEHKE 1
aKcnepTuse
"STANOH"

000 "KomnaHwus
oueHke 1
aKcnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus
oueHke 1
aKCnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus
oueHkKe 1
aKcrnepTuse
"STAJIOH"

000 "KomnaHus
oueHke 1
aKcrnepTuse
"STAJIOH"

no

no

no

no

no

no

no

no

30.07.2020

24.08.2020

11.09.2020

15.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

16.09.2020

ABVKUMOE MMYLLLECTBO,
OLEHKa ABVXUMOro
UMYyLLLIECTBA

ABVKUMOE MMYLLLEeCTBO,
OLEeHKa ABVXUMOro
UMYyLLIECTBA

OBVXXKMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXUMOro
MMyLLecTBa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
OLleHKa OBUXXUMOro
MMyLLecTBa

OBMXXMMOe MMyLLLeCTBO,
OoLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO,
oLeHKa OBUMXUMOro
UMYLLIEeCTBa

OBMXMMOE UMYLLLECTBO,
OUEeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

HeaBMXNMoe NMyLLIECTBO,

OoUEeHKa HeaABNXNMOCTN

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBN4alUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBU4alUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NMNKBNaaUMNOHHaA



