Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пересыпкина Валерия Владимировна 007074			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
093	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
094	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	06.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
098	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	14.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная	
102	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	11.09.2020	движимое имущество и недвижимое, оценка движимого имущества, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная	
103	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.07.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	
105	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	28.07.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная	

107	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	30.07.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
115	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	24.08.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
127-4	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	11.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
133	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	15.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная
139-1	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	22.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
139-2	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	22.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
139-3	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	22.09.2020	движимое имущество, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
016ДК	ООО "Компания по оценке и экспертизе "ЭТАЛОН"	16.09.2020	недвижимое имущество, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная